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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vammaisneuvoston 

toimintakertomus vuodelta 2023  

Yleistä 

Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan se tekee toiminnastaan toimintakertomuksen, jossa 

toteutettu toiminta kuvataan aluehallitukselle.  

 

Vammaisneuvoston puheenjohtajana on toiminut Maija Koistinen Utajärveltä ja varapuheenjohtajana 

Raili Louhimaa Hailuodosta. Vammaisneuvostolla on työvaliokunta, johon kuuluvat puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan lisäksi Tuula Mustonen Kuusamosta, Lasse Jalonen Oulusta, Paavo Lähetkangas 

Haapajärveltä ja Sinikka Soukka Ylivieskasta.   
 
Vammaisneuvostossa on edustus 29 kunnasta, Merijärveä lukuun ottamatta kaikista hyvinvointialueen 

kunnista.  

 

Vammaisneuvosto on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa, 15.3.2023, 24.5.2023, 30.8.2023 ja 

7.11.2023. Työvaliokunta on kokoontunut kuusi kertaa, 22.2.2023, 19.4.2023, 9.5.2023, 14.8.2023, 

19.9.2023 ja 23.11.2023. 

 

Yhdyspintalautakunnassa vammaisneuvostoa on edustanut Maija Koistinen ja varaedustajana Raili 

Louhimaa. 

 

Aluehallituksen edustajana vammaisneuvostossa on toiminut Pirjo Sirviö ja varalla Anu Mattila. Lisäksi 

kokouksissa on ollut mukana säännöllisesti vammaispalvelujen palvelualuejohtaja Marja Salo, viestinnän 

asiantuntija Aune Hinkula, sihteerinä alueellinen koordinaattori Sirpa Hyyrönmäki ja yhteyshenkilönä 

osallisuus- ja yhdyspintapäällikkö Marjo Riitta Tervonen.  

 

Vaikuttaminen  

 

Vammaisneuvosto on kuullut kokouksissaan ja työvaliokunnan kokouksissa infoja ajankohtaisista ja 

valmistelussa olevista asioista ja antanut palautetta niihin liittyen. Kuntien edustajat ovat tuoneet 

kokouksiin kuntien vammaisneuvostoissa nousseita asioita, muun muassa apuvälineiden saatavuuteen 

ja päivätoiminnan järjestämiseen liittyen. Työvaliokunta on vienyt yhteydenottojen perusteella eteenpäin 

päätöksentekoon, palvelutuotantoon ja viestintään liittyviä vammaisia koskettavia asioita. 

 

Vammaisneuvosto tai sen työvaliokunta on antanut lausuntoja suunnitelmaluonnoksesta 

tarpeenmukaisten sote-keskusten määrittelystä ja määrästä 2023–2025, henkilökohtaiseen apuun, 

kuljetuspalvelujen myöntämisen perusteisiin, tukipalvelujen myöntämisen perusteisiin ja 

vammaispalvelujen maksuihin liittyen. Lausuntoja valmistellessa on hyödynnetty Padlet-työskentelyä, 

johon neuvoston jäsenet ovat osallistuneet aktiivisesti. Niihin on saatu näkemyksiä myös kuntien 

vammaisneuvostoilta. 

 

Vammaisneuvoston jäseniltä tai työvaliokunnalta on kerätty palautetta ja kommentteja muun muassa 

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointikertomukseen, osallisuus-, vuorovaikutus- ja yhteistyöohjelma OSUVAan 

2024–2025 ja hyvinvointisuunnitelmaan 2024–2025. 
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Vammaisneuvosto teki aluehallitukselle aloitteen vammaisneuvoston puhe- ja läsnäolo-oikeudesta 

kaikkiin lautakuntiin ja aluevaltuustoon, mutta se ei mennyt läpi. 

 

Vammaisneuvoston kuulumisia ja toiveita on viety säännöllisesti yhdyspintalautakuntaan. 

 

Vammaisneuvosto valitsi edustajakseen Tervia Logistiikka Oy:n asiakastyöryhmään Tuomas Honkosen 

Oulaisista ja varajäseneksi Lasse Jalosen Oulusta.  

 

Tapahtumat 

 

Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja ovat edustaneet vammaisneuvostoa useissa kuntien ja järjestöjen 

tilaisuuksissa vuoden aikana. 

Viestintä 

Vammaisneuvoston toiminnasta on viestitty hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 

Facebook, X, Instagram). Vammaisneuvostolla on Pohteen verkkosivujen alla omat sivut, joille on koottu 

vammaisneuvoston ja työvaliokunnan esitys- ja asialistat, pöytäkirjat ja muistiot, lausunnot sekä 

vammaisneuvoston toimintasääntö ja kokoonpano.  

 

Puheenjohtajan kirjoittama blogi on julkaistu Pohteen verkkosivulla kansainvälisen vammaisen päivän 

yhteydessä. Kaleva uutisoi vammaisneuvoston lausunnosta tarpeenmukaisiin sote-keskuksiin liittyen. 

 

Vammaisneuvoston jäsen Ritva Laitista on haastateltu Pohteen Omaishoitajien sydänääniä -podcastiin. 
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